
平成２９年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成29年9月1日 下水道管理課 
水路維持修繕工事　岡崎地区神
前

2,034,000 円 0 円 別添 平成29年9月6日 から 1,790,000 円

土木工事業 9:30 17000119 和歌山市神前地内 100 日 1,790,000 円 0 平成29年12月14日 まで 88.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年9月5日 河川港湾課 旧大門川河川改良工事 12,351,000 円 0 円 別添 平成29年9月9日 から 10,810,000 円

土木工事業 9:30 17000121
和歌山市太田地内から秋月地内
まで

160 日 10,810,000 円 0 平成30年2月15日 まで 87.52 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年9月5日 道路管理課 
大新２６号線外１路線舗装修繕
工事

8,691,000 円 0 円 別添 平成29年9月9日 から 7,640,000 円

舗装工事業 10:00 17000112 和歌山市吉田地内 100 日 7,640,000 円 0 平成29年12月17日 まで 87.91 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年9月5日 下水道施設課 
湊南汚水中継ポンプ場ポンプ取
替工事

19,673,000 円 0 円 別添 平成29年9月9日 から 17,488,000 円

機械器具設置
工事業

10:30 17000114 和歌山市湊御殿３丁目３番１ 204 日 16,950,000 円 0 平成30年3月31日 まで 88.89 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年9月12日 耕地課
河川港湾課
農道舗装改良工事　安原地区相
坂　前代川河川維持工事

4,725,000 円 0 円 別添 平成29年9月14日 から 4,170,000 円

土木工事業 9:30
17000126
17000131

和歌山市相坂地内 90 日 4,170,000 円 0 平成29年12月12日 まで 88.25 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年9月12日 教育施設課 
東部コミュニティセンター受変
電設備改修工事

7,568,000 円 0 円 別添 平成29年9月15日 から 6,810,000 円

電気工事業 10:00 17000123 和歌山市寺内字南沖田６６５番 120 日 6,810,000 円 0 平成30年1月12日 まで 89.98 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年9月15日 教育施設課 
伏虎義務教育学校雄湊グラウン
ド整備電気設備工事

4,041,000 円 0 円 別添 平成29年9月22日 から 3,630,000 円

電気工事業 9:30 17000132 和歌山市東坂ノ上丁３番 120 日 3,630,000 円 0 平成30年1月19日 まで 89.83 ％

7

工事種別

17

（有）アクアテック   （株）桜花園   （株）協和開発   （有）光華
園   庄司建設工業   （株）創和建設   （株）谷口建設   大徹建設
智代美建設（株）   （株）東部建設   藤本開発（株）   （有）方希
産業   松浦舗道建設（株）   （株）宮﨑建設   （株）矢田建設
（有）ユートピア建設   （有）ユカワ開発

工事場所

角谷産業（株）   根田建設（株）   （株）テイク産業   （株）中野
建設   （株）松原園   （有）芳野組   （有）和西建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）東部建
設

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）中野建
設

入札時間

3

2

1

№

入札方法

淺川道路（株）   永昇建設（株）   加建工業（株）   亀井建設工業
（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸輝開発
（株）里村建設   （株）関組   （株）杖村舗装建設   鶴皋工業
（株）   中村設備工業（株）   益田工業（有）   松浦舗道建設
（株）   三笠建設（株）   （株）三﨑工業   （有）山口工業   ラ
イトエンジニアリング（株）   良誠工業（株）   （有）和西建設

20
木下建設
（株）

4
（株）城栄テック   （株）タニノプラント産業   （株）仲村工業
光・テクノ（株）   （株）冨士商會

5
（株）城栄
テック

（株）希真産業   （株）幸輝開発   （株）坂口興業   （株）山水組
（有）塩﨑組   （有）出口雅建設   （株）丸和商会

7
（株）希真産
業

6

植野電気（株）   協栄電気（株）   近畿電設工業（株）   （株）坂
口電気   （有）白川電気工事   （有）新和電機   杉山電気（株）
第一電機設備工業（株）   （株）土井電設工業   （株）萩野電機
（株）ハタノ設備   古川電設（株）   （株）マルナカ電機   （株）
山口電気   （有）和歌浦電業   （株）和歌山電機製作所   和歌山パ
ナシステム（株）

17
植野電気
（株）

5

第一電機設備工業（株）   （株）土井電設工業   古川電設（株）
（株）マルナカ電機   （株）山口電気   和歌山パナシステム（株）

6
古川電設
（株）

7



平成２９年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成29年9月15日 教育施設課 
伏虎義務教育学校雄湊グラウン
ド整備機械設備工事

4,033,000 円 0 円 別添 平成29年9月22日 から 3,620,000 円

管工事業 10:00 17000134 和歌山市東坂ノ上丁３番 120 日 3,620,000 円 0 平成30年1月19日 まで 89.76 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年9月22日 住宅第１課 大新団地解体撤去工事 4,243,000 円 0 円 別添 平成29年9月27日 から 3,810,000 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
10:00 17000141

和歌山市餌差町１丁目２番１３
外

50 日 3,810,000 円 0 平成29年11月15日 まで 89.79 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年9月22日 耕地課 
農道舗装改良工事　岡崎地区寺
内

3,472,000 円 0 円 別添 平成29年9月27日 から 3,090,000 円

舗装工事業 10:30 17000144 和歌山市寺内地内 90 日 3,090,000 円 0 平成29年12月25日 まで 89.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年9月26日 道路建設課 紀伊１４９号線道路改良工事 13,675,000 円 0 円 別添 平成29年9月29日 から 12,080,000 円

土木工事業 9:30 17000139 和歌山市北野地内 155 日 12,080,000 円 0 平成30年3月2日 まで 88.34 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年9月26日 公園緑地課 紀の川第２緑地整備工事 5,461,000 円 0 円 別添 平成29年9月29日 から 4,830,000 円

土木工事業 10:00 17000165
和歌山市出島字田井ノ瀬１５番
地先

85 日 4,830,000 円 0 平成29年12月22日 まで 88.45 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年9月26日 公園緑地課 
（仮称）高松ちびっこ広場整備
工事

9,309,000 円 0 円 別添 平成29年9月29日 から 8,250,000 円

土木工事業 10:30 17000158 和歌山市東高松二丁目４７番１ 170 日 8,250,000 円 0 平成30年3月17日 まで 88.62 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年9月26日 公園緑地課 
和歌山東公園木製遊具撤去更新
整備工事

18,739,000 円 0 円 別添 平成29年9月29日 から 16,660,000 円

造園工事業 11:00 17000157 和歌山市北出島１３３番 110 日 16,660,000 円 0 平成30年1月16日 まで 88.91 ％

8
（株）関西通管   （株）三田設備工業   （株）藤島建設   和歌山配
管工事（株）

4
（株）関西通
管

（有）栄起創建   （株）エコス   （有）金坂重機   （株）協和開発
（株）希真産業   （株）幸輝開発   （株）坂口興業   （株）山水組
庄司建設工業   （有）塩﨑組   （株）創和建設   太陽建設（株）
（株）谷口建設   力土建（有）   （株）東部建設   （株）中澤工業
（有）西尾組   隼総建   （有）火の国産業   藤本開発（株）
（株）松原園   （株）丸和商会   （株）宮井組   （株）柳原重機工
業   （有）ユートピア建設   （有）芳野組   （株）吉本園芸
（株）ワッグ建設   （有）和歌山西開発

29
（株）吉本園
芸

10

淺川道路（株）   （株）エコス   加建工業（株）   （株）希真産業
木下建設（株）   （株）幸輝開発   （株）里村建設   （株）関組
（株）杖村舗装建設   鶴皋工業（株）   中村設備工業（株）   松浦
舗道建設（株）   三笠建設（株）   （有）山口工業   良誠工業
（株）   （有）和西建設

16
（株）幸輝開
発

9

アズマハウス（株）   カネヨシ建設   （有）弘成開発   新光テック
（株）   （株）テイク産業   （株）中澤工業   （株）日紀建設
原実業   （株）松原園   宮武工業（有）   （株）森上土木   山博
組   良建   （有）ＲＩＳＳＯＨ   （有）和西建設

15
（株）中澤工
業

12

アズマハウス（株）   角谷産業（株）   カネヨシ建設   （有）弘成
開発   （株）コウノ   新光テック（株）   （株）テイク産業
（株）中澤工業   原実業   （株）松原園   宮武工業（有）
（株）森上土木   （有）芳野組   （有）ＲＩＳＳＯＨ   （有）和西
建設

15 原実業

11

（株）希真産業   （株）幸輝開発   （株）山水組   （有）塩﨑組
（有）火の国産業   （株）丸和商会   （株）柳原重機工業   （有）
和歌山西開発

8
（株）幸輝開
発

14

（株）井内屋種苗園   池田造園   角谷産業（株）   （有）光華園
（株）山水組   （株）松風園   新友商事（株）   太陽建設（株）
（有）玉井造園土木   （株）東陽園建設   （有）フジ・グリーン
（株）松原園   （株）松原造園土木   宮武工業（有）   （株）森上
土木   吉田造園土木   （株）吉本園芸   （株）和歌山植林建設
（株）和歌山ナセリー

19
角谷産業
（株）

13



平成２９年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成29年9月26日 公園緑地課 紀の川緑地ベンチ整備工事 6,030,000 円 0 円 別添 平成29年9月29日 から 5,330,000 円

造園工事業 11:30 17000149
和歌山市粟地内から松島地内ま
で

115 日 5,330,000 円 0 平成30年1月21日 まで 88.39 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年9月26日 道路管理課 
新和歌浦中之島紀三井寺線外１
路線照明設備修繕工事

11,202,000 円 0 円 別添 平成29年9月29日 から 9,890,000 円

電気工事業 13:30 17000140
和歌山市田中町５丁目地内外４
箇所

120 日 9,890,000 円 0 平成30年1月26日 まで 88.29 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年9月26日 道路管理課 
市駅和佐線外１路線照明設備修
繕工事

10,568,000 円 0 円 別添 平成29年10月3日 から 9,310,000 円

電気工事業 14:00 17000143 和歌山市九家ノ丁地内外５箇所 120 日 9,310,000 円 0 平成30年1月30日 まで 88.10 ％

（株）井内屋種苗園   池田造園   角谷産業（株）   （有）光華園
（株）山水組   （株）松風園   新友商事（株）   太陽建設（株）
（有）玉井造園土木   （株）東陽園建設   （有）フジ・グリーン
（株）松原園   （株）松原造園土木   宮武工業（有）   （株）森上
土木   吉田造園土木   （株）吉本園芸   （株）和歌山植林建設
（株）和歌山ナセリー

19
（株）東陽園
建設

16

植野電気（株）   オオコバデンキ   協栄電気（株）   （株）クレナ
ス   （株）坂口電気   （有）新和電機   第一電機設備工業（株）
（株）土井電設工業   （株）萩野電機   （株）ハタノ設備   古川電
設（株）   （有）和歌浦電業   和歌山パナシステム（株）

13
（株）ハタノ
設備

15

植野電気（株）   オオコバデンキ   協栄電気（株）   （株）クレナ
ス   （有）新和電機   第一電機設備工業（株）   （株）土井電設工
業   （株）萩野電機   （株）ハタノ設備   古川電設（株）
（有）和歌浦電業   和歌山パナシステム（株）

12
（株）土井電
設工業

17


	一覧表（公表用）

